
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2019 - 16
Data 25-07-2019

OGGETTO: VARIAZIONE DI ALCUNI PROGETTI
DELLA DELIBERA DEL COMMISSARIO
STRAORDINARIO CON POTERI DI GIUNTA
COMUNALE N. 1 DEL 08/01/2019 AVENTE AD
OGGETTO: "PROROGA ATTIVITÀ SOCIALMENTE
UTILI DAL 01.01.2019 AL 31.10.2019.

 
L’anno duemiladiciannove , il giorno venticinque del mese di Luglio , alle ore 17:30 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza il Sindaco  e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.

Nominativo Pres. Ass.    

AFFINITO NICOLA
MORETTI MARIO
BRACCIANO ALFONSO
MARINO SERENA
BARBATO RACHELE

X
X
X
X
X  

   

 PRESENTI N. 5
 ASSENTI N. 0

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa Erika Liguori.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

Comune di Carinaro
 

AREA TECNICA
                                                                      
Oggetto: Variazione di alcuni progetti della delibera del Commissario Straordinario con poteri
di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019 avente ad oggetto: “Proroga Attività Socialmente Utili
dal 01.01.2019 al 31.10.2019.

 
Su proposta del Sindaco dott. Nicola Affinito



     
Premesso che:

-      con deliberazione del Commissario Straordinario con poteri di Giunta Comunale n. 1 del 08
Gennaio 2019 sono state prorogate le attività socialmente utili dal 01.01.2019 al 31.10.2019;
-      che si ritiene necessario per motivi organizzativi variare qualche nominativo di alcuni progetti;
-     cancellare il lavoratore  LSU D’Arienzo Alfonso dal progetto “Servizio Custodia Cimitero” e
inserirlo nel progetto “Manutenzione Verde Pubblico”;

 
Sottopone all’esame della Giunta Comunale la seguente
 
                                                       PROPOSTA DI DELIBERA
 

-      Autorizzare allo spostamento il lavoratore  LSU D’Arienzo Alfonso dal progetto “Servizio
Custodia Cimitero” e inserirlo nel progetto “Manutenzione Verde Pubblico”;

 
 
 Carinaro 25.07.2019
                                                                                
                                                                                                    IL SINDACO
                                                                                                                         Dott.
Nicola Affinito

 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267
Oggetto: Variazione di alcuni progetti della delibera del Commissario Straordinario con poteri

di di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019 avente ad oggetto: “Proroga Attività
Socialmente Utili dal 01.01.2019 al 31.10.2019. 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

 X Parere favorevole

 Parere sfavorevole

Carinaro, lì   25.07.2019

  Il Responsabile del Servizio

 
 Ing. Davide Ferriello

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:
 X Parere favorevole

 Parere sfavorevole

 Parere irrilevante



 

Carinaro, lì  
25.07.2019

Il Responsabile del Servizio

 Dott. Salvatore Fattore

   
 

LA GIUNTA MUNICIPALE
 
 Vista la proposta che precede relativa all’argomento indicato in oggetto:Variazione di alcuni progetti
della delibera del Commissario Straordinario con poteri di di Giunta Comunale n. 1 del
08/01/2019 avente ad oggetto: “Proroga Attività Socialmente Utili dal 01.01.2019 al 31.10.2019. 
 corredata dai pareri di cui all’articolo 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n° 267 ;
               
Ritenuto di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione
 
Visto   il Decreto Legislativo n. 267/2000;
                                                                               
A voti unanime espressi nei modi e forme di legge;
 

 

DELIBERA

 
 

1.      Approvare la suestesa proposta di deliberazione, così come formulata dal Sindaco dott.
Nicola Affinito relativa all’argomento indicato in oggetto, che è parte integrante e sostanziale di
questo atto e che, espressamente richiamata, deve intendersi come integralmente trascritta nel
presente dispositivo.

 
2.       Dichiarare, a seguito di autonoma ed unanimevotazione resa per alzata di mano, l’immediata
eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Area Tecnica 
Ufficio :   UFFICIO TECNICO

PROPOSTA N. 218 DEL 25-07-2019
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 16    DEL  25-07-2019
 

 



Oggetto:VARIAZIONE DI ALCUNI PROGETTI DELLA DELIBERA DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE N.
1 DEL 08/01/2019 AVENTE AD OGGETTO: "PROROGA ATTIVITÀ
SOCIALMENTE UTILI DAL 01.01.2019 AL 31.10.2019.

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Affinito Nicola Dott.ssa Erika Liguori

x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


